PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0794712023, DE 1 DE MARÇO DE 2023.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 32.769,59 (trinta e dois mil e setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e
nove centavos).

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00017-04.122.7001.2332-33903900 	............................................. . ............. ....7.000,00

Remanejamento de saldos para inserções institucionais do município.

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000095 - JARDIM MÁRCIA II - Recapeamento Asfáltico

00309-15.451.5015.1098-44905100 	...............................................................25.769,59

Remanejamento de saldos para contrapartida do convênio 101557/2022 - recape das ruas do Jardim Márcia

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 32.769,59

Artigo 2. 1  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00009 -04.122.7001.2234 -. 33903000 	........................................ . ...................... 	7.000,00

Remanejamento de saldos para inserções institucionais do município.

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS EVÍAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00318 - 15.451.5015.2299-33903000 	... ...............  ............................................. 	25.769,59

Remanejamento de saldos para contrapartida do convênio 10155712022 - recape das ruas do Jardim Márcia

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 32.769,59

o
Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500- e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Praca Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudos.sp.goV.br

Publicado em: 14 de março de 2023.

Páginas: 11 e 12 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos - Ed. n 2  1210.